
 
CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA – ES 

PODER LEGISLATIVO 

 

Rua Deolindo Paganini, 09, Jardim Jandyra, Iconha /ES. Cep: 29.280-000. PABX (28) 3537-1263.  
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br 

Site: www.iconha.es.leg.br. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2023 

Processo n° 284/2022 

ID CidadES: 2022.032L0200001.09.0001 

 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES. 

CONTRATADO: Auto Posto Iconha LTDA – CNPJ 07.382.839/0001-80 

OBJETO: fornecimento mensal e contínuo de gasolina comum, destinados ao 

veículo ao veículo oficial da Câmara.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação. 

VALOR TOTAL: R$ 9.380,00 (nove mil trezentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade n.º 2.002 (Manutenção das Atividades Administrativas 

do Poder Legislativo) e Elemento de Despesa n.º 33903000000 do Orçamento da 

Câmara Municipal de Iconha para o Exercício de 2023. 

VIGÊNCIA: 04/01/2023 a 31/12/2023. 

DATA DE ASSINATURA: 04/01/2023. 

    

Iconha/ES, 06 de janeiro de 2023. 

  

 

Ediana Carla Curitiba 
Presidente da Câmara 

 
 

 
 


